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Z ofertą turystyki rowerowej w Gminie Ochotnica
Dolna na VII Międzynarodowych Targach
Rowerowych w Kielcach

Kieleckie święto rowerowe to mnóstwo interesujących wydarzeń towarzyszących, a także
okazja do spotkania zawodowych kolarzy. W tym roku na targach spotkać można dwukrotną
wicemistrzynię  olimpijską  –  Maję  Włoszczowską  czy  pierwszego  zawodowego kolarza  w
Polsce – Czesława Langa.

-  Targi  rowerowe w Kielcach to dla Polski  ważny dzień,  kolejny etap w rozwoju naszej
gospodarki  –  mówił  w  czwartek  29  września,  otwierając  VII  Międzynarodowe  Targi
Rowerowe KIELCE BIKE-EXPO,  Ireneusz  Raś  Przewodniczący  Sejmowej  Komisji  Kultury
Fizycznej i Sportu.

Po oficjalnym otwarciu targów rowerowych uczestnicy uroczystości – goście, zwiedzający i
wystawcy udali się do targowych hal, by podziwiać tegoroczną wystawę. Międzynarodowe
Targi  Rowerowe  w  Kiecach  to  największe  spotkanie  branży  w  Europie  Środkowo  –
Wschodniej.

Trzyosobowa delegacja Gminy Ochotnica Dolna przywoziła  ze sobą materiały  promujące
gminę, a pośród nich m.in. przewodniki turystyczne, mapy tras z opisem tras rowerowych
powstałych w gminie w związku z realizacją projektu „Enklawa aktywnego wypoczynku w
sercu Gorców – szlaki turystyki rowerowej, pieszej i narciarskiej w Gminie Ochotnica Dolna”.

-  Walory  turystyczne  gminy  i  działania  podejmowane  przez  nasz  samorząd  związane  z
turystyką rowerową mamy okazję pokazać na targach w Kielcach jako wystawca na stoisku
Polskiego  Towarzystwa  Turystyczno-Krajoznawczego  „Rowerem  przez  Polskę”  i  z  takiej
możliwości oczywiście korzystamy. W przyszłym roku przed sezonem turystycznym dołożymy
wszelkich starań, aby wieże widokowe, trasy piesze i rowerowe powstałe w ostatnim czasie w
gminie, były jeszcze lepiej rozpoznawalne poprzez udział m.in. w targach turystycznych, czy
też organizacji  ogólnopolskich imprez sportowych w Gorcach –  zapewnia Pan Stanisław
Jurkowski Wójt Gminy Ochotnica Dolna.

Relację z podsumowania V edycji Konkursu Gmina Przyjazna Rowerzystom, która odbyła się
podczas  uroczystej  gali  Międzynarodowych  Targów Rowerowych  Bike-EXPO w Kielcach
przedstawimy Państwu już wkrótce.
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